一般廃棄物収集運搬許可業　　代替車両使用届出書
令和　　年　　月　　日

山鹿市市民部
　　　環境課長　様

住　　所
事業所名
代表者
[bookmark: _GoBack]

　既許可車両が、車両（点検・故障）により使用できないため、代替車両を使用したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１　使用期間
　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

２　既許可車両
　　　　車両番号：
　　　　車　　種：

３　代替車両
　　　　車両番号：
　　　　車　　種：
　　　　所有者：

４　事業系一般廃棄物の搬入先
　　　　山鹿市環境センター

添付資料　　車検証の写し　１部
　　　　　　車両写真　１部
（斜め前方から写した写真と斜め後方から写した写真）